
BANANIA POUDRE ORIGINAL 1KG CT8

Pour 

100 g

Pour 

100 mL

Pour

1 portion*

%AR** pour 

1 portion
UC / CU UV / TU 1 couche Palette

1577 kJ

373 kcal

314 kJ

75 kcal

629 kJ

150 kcal
8% 1 UC 8 UC 48 UC  288 UC

2,2 g 1,8 g 3,5 g 5% 36 UV

1,4 g 1,1 g 2,3 g 12% 6 couches

79 g 10,6 g 21 g 8% Gencod 3700278405503 3700278405510 \ 3700278405527

69 g 9,8 g 20 g 22% Poids net (kg) 1,00 8,00 48,00 288,00

6,7 g 0,5 g 1,0 g - Poids brut (kg) 1,018 8,61 51,68 335,94

5,6 g 3,8 g 7,6 g 15% Longueur (mm) 75 400 1152 1200

0,06 g 0,12 g 0,24 g 4% Profondeur (mm) 227 352 752 800

128 mg

(18%***)

101 mg

(14%***)

201 mg

(29%***)
- Hauteur (mm) 235 237 237 1569

109 mg

(29%***)

20 mg 

(5%***)

40 mg

(11%***)
- Vol. dm3 33,370 205,314 1506,240

Type de palette

Dimensions de la 

palette

PAO n°5505

Conservation

Avant et après ouverture, 

conserver dans un endroit sec

Conseil de préparation

15g de poudre BANANIA® Original + 200 mL de lait demi-

écrémé

Phoshore

Magnésium

PMC

3,65€

 DONNÉES LOGISTIQUES

- - 6 UV

Format

Chep Bleu

1200 mm * 800 mm

1 sachet = 66 portions environ

> Banania a à cœur depuis plus de 100 ans de proposer des produits sains et

gourmands qui participent à l’élaboration d’un petit déjeuner équilibré.

> La poudre chocolatée Banania se distingue par sa recette unique et gourmande

: du cacao, des céréales (orge, blé malté) et une touche de banane et de miel.

Cette originalité lui donne un bon goût biscuité inimitable et apporte une énergie

utilisable progressivement tout au long de la journée.

> Un Nutri-Score B

> En sachet verseur pour plus de praticité

Sel

Protéines

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

 VALEURS NUTRITIONNELLES

Energie

Fibres 

Dont sucres

Glucides

Dont acides 

gras saturés

Matières 

grasses

Dénomination

Préparation en poudre pour boissons 

cacaotées 

Code EAN (UC)

3700278405503

Nomenclature douanière

1806103000

Code agrément sanitaire

Néant

Conditions de 

gerbage des 

palettes

Code SAP

5608

DDM

24 mois

* 1 portion = 15 g de Banania Original + 200 ml de lait demi-écrémé

** AR : Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal)

***VNR = Valeurs Nutritionnelles de Référence 

Ingrédients

Sucre, cacao fortement dégraissé 19%, céréales (farines de blé , 

d'orge, de blé malté) 12%, flocons de banane déshydratés

0,25%, miel 0,25%, arôme, sel

Allergènes 

Gluten

Traces éventuelles de lait, de  soja

Nutri-Score

B

Pendant le stockage 1 palette / 1 palette

Pendant le transport Pas de gerbage
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